
Törzsvagyon
Forgalomképtelen vagyon Adásztevel közigazgatási terül etén

1.sz.mell.
Sorszám: Hrsz. Megnevezés Utca + hsz. Teljes Bruttó

% m2 Ft-ban
1 04 Saját használatú út Nincs utca neve 2945 100 2945
2 05 Saját használatú út Nincs utca neve 5697 100 5697
3 06//2 Sportpálya Nincs utca neve 17030 100 17030
4 06//4 Árok Nincs utca neve 1574 100 1574
5 07 Sportpálya előtti út Nincs utca neve 4753 100 4753
6 010 Saját használatú út Nincs utca neve 550 100 550
7 011//7 Árok Nincs utca neve 783 100 783
8 022/2 Saját út Nincs utca neve 7289 100 7289
9 023//12 Saját út Nincs utca neve 862 100 862

10 024//2 Árok Nincs utca neve 722 100 722
11 024//5 Árok Nincs utca neve 1218 100 1218
12 025 Saját út Nincs utca neve 980 100 980
13 027 Saját használatú út Nincs utca neve 1410 100 1410
14 042 Saját út Nincs utca neve 3827 100 3827
15 043//2 Kivett út Nincs utca neve 2022 100 2022
16 043/8 Saját út Nincs utca neve 1219 100 1219
17 044 Árok Nincs utca neve 1274 100 1274
18 050 Árok Nincs utca neve 802 100 802
19 051//2 Út Nincs utca neve 1336 100 1336
20 053 Út Nincs utca neve 5557 100 5557
21 058 Saját használatú út Nincs utca neve 26925 100 26925
22 059/15 Temető Nincs utca neve 102 100 102
23 059/24 Saját út Nincs utca neve 901 100 901
24 060 Árok Nincs utca neve 2182 100 2182
25 061/15 Út Nincs utca neve 1939 100 1939
26 062 Árok Nincs utca neve 1522 100 1522
27 063 Saját használatú út Nincs utca neve 2033 100 2033
28 065//1 Árok Nincs utca neve 1170 100 1170
29 065//2 Árok Nincs utca neve 2698 100 2698
30 067 Árok Nincs utca neve 738 100 738
31 069 Árok Nincs utca neve 566 100 566
32 070/5 Kivett út Nincs utca neve 2372 100 2372
33 071 Árok Nincs utca neve 6992 100 6992
34 073 Út Nincs utca neve 2988 100 2988
35 076 Árok Nincs utca neve 2005 100 2005
36 078 Saját használatú út Nincs utca neve 1430 100 1430

Önkormányzati tulajdon



Törzsvagyon
Forgalomképtelen vagyon Adásztevel közigazgatási terül etén

1.sz.mell./2
Sorszám: Hrsz. Megnevezés Utca + hsz. Teljes Bruttó

% m2 Ft-ban
37 079//1 Kivett út Nincs utca neve 5331 100 5331
38 079//8 Kivett út Nincs utca neve 2318 100 2318
39 081 Árok Nincs utca neve 1145 100 1145
40 082 Saját használatú út Nincs utca neve 7704 100 7704
41 083//4 Árok Nincs utca neve 795 100 795
42 084 Árok Nincs utca neve 4199 100 4199
43 086 Saját használatú út Nincs utca neve 9997 100 9997
44 087 Saját használatú út Nincs utca neve 4144 100 4144
45 088//2 Kivett út Nincs utca neve 1895 100 1895
46 088//27 Kivett út Nincs utca neve 1668 100 1668
47 091//10 Árok Nincs utca neve 1830 100 1830
48 091//11 Árok Nincs utca neve 1764 100 1764
49 092 Saját használatú út Nincs utca neve 14174 100 14174
50 094 Árok Nincs utca neve 6375 100 6375
51 097//2 Árok Nincs utca neve 3676 100 3676
52 097//8 Árok Nincs utca neve 1980 100 1980
53 098 Saját használatú út Nincs utca neve 5427 100 5427
54 0102/4 Saját út Nincs utca neve 2382 100 2382
55 0107//15 Árok Nincs utca neve 117 100 117
56 0107//17 Kivett út Nincs utca neve 3735 100 3735
57 0108 Árok Nincs utca neve 2025 100 2025
58 0109 Saját út Nincs utca neve 813 100 813
59 0109/5 Saját út Nincs utca neve 2469 100 2469
60 0109/9 Árok Nincs utca neve 768 100 768
61 0110 Saját használatú út Nincs utca neve 2867 100 2867
62 0111//3 Út Nincs utca neve 2411 100 2411
63 0111//6 Árok Nincs utca neve 761 100 761
64 0111//7 Árok Nincs utca neve 679 100 679
65 0112 Árok Nincs utca neve 2056 100 2056
66 0114//1 Út Nincs utca neve 925 100 925
67 0114//1 Út Nincs utca neve 925 100 925
68 0115 Saját használatú út Nincs utca neve 7934 100 7934
69 6 Temető és ravatalozó Nincs utca neve 1514 100 1514
70 7 Saját használatú út Nincs utca neve 4753 100 4753
71 52/1 Földút Nincs utca neve 297 100 297
72 60 Gábor Áron utca Gábor Áron utca 1900 100 1900
73 98 Dobó István utca Dobó István utca 395 100 395
74 101 Rákóczi Ferenc utca Rákóczi Ferenc utca 1432 100 1432
75 117 Árok Nincs utca neve 1463 100 1463

1.sz.mell./3

Önkormányzati tulajdon



Törzsvagyon
Forgalomképtelen vagyon Adásztevel közigazgatási terül eténHrsz. Megnevezés Utca + hsz. Teljes Bruttó

% m2 Ft-ban
76 118 Rákóczi Ferenc utca Rákóczi Ferenc utca 1794 100 1794
77 134 Földút Árpád utca 408 100 408
78 248 Kossuth Lajos utca Kossuth Lajos utca 8012 100 8012
79 254 Arany János utca Arany János utca 2630 100 2630
80 255 Közút Nincs utca neve 1521 100 1521
81 258 Közút Nincs utca neve 492 100 492
82 279 Petőfi Sándor utca Petőfi Sándor utca 1975 100 1975
83 302 Közút Nincs utca neve 269 100 269
84 304 Ady Endre utca Ady Endre utca 3456 100 3456
85 338//2 Közút Nincs utca neve 14 100 14
86 359//2 Földút Árpád utca 66 100 66
87 418 József Attila utca II. József Attila utca II. 2316 100 2316
88 437 Közút József A. Utca I-II.között Nincs utca neve 254 100 254
89 443//2 Út Nincs utca neve 196 100 196
90 448//2 Járda Jókai utca Jókai utca 353 100 353
91 449 Közterület,járda,tűzoltószertár Árpád utca 20680 100 20680
92 452 Kiépítetlen Nincs utca neve 72 100 72
93 455 József Attila utca    József Attila utca   18189 100 18189
94 456 Földút az Ady utcára csatlakozó Ady Endre utca 466 100 466
95 467 Ady Endre utca Ady Endre utca 3430 100 3430
96 485 Árok József Attila utca   374 100 374
97 506 Árok József Attila utca   607 100 607
98 507//3 Földút Jókai utca 91 100 91
99 508 Árok Jókai utca 290 100 290

100 525 Járda           Jókai utca 1555 100 1555
101 526 Tapolcafői út Jókai utca 1356 100 1356
102 536 Földút az Alkotmány utca mellett Alkotmány utca 872 100 872
103 552//1 Járda a Jókai utca mellett Jókai utca 163 100 163
104 552//2 Földút Jókai utca 779 100 779
105 552//3 Járda a Jókai utca mellett Jókai utca 73 100 73
106 554 Út Nincs utca neve 495 100 495
107 711 Árok Nincs utca neve 488 100 488
108 712 Közterület    Nincs utca neve 112 100 112
109 1186 Földút Nincs utca neve 787 100 787
110 1275 Földút Nincs utca neve 1061 100 1061

0

Önkormányzati tulajdon

Összesen



Külterület
Adásztevel közigazgatási területén

Hrsz. Megnevezés Utca + hsz.

Teljes 
terület 
(m2)

% m2
04 Saját használatú út Nincs utca neve 2945 100 2945
05 Saját használatú út Nincs utca neve 5697 100 5697

06//2 Sportpálya Nincs utca neve 17030 100 17030
06//4 Árok Nincs utca neve 1574 100 1574

010 Saját használatú út Nincs utca neve 550 100 550
011//7 Árok Nincs utca neve 783 100 783
022/2 Saját út Nincs utca neve 7289 100 7289

023//12 Saját út Nincs utca neve 862 100 862
024//2 Árok Nincs utca neve 722 100 722
024//5 Árok Nincs utca neve 1218 100 1218

025 Saját út Nincs utca neve 980 100 980
027 Saját használatú út Nincs utca neve 1410 100 1410
042 Saját út Nincs utca neve 3827 100 3827

043//2 Kivett út Nincs utca neve 2022 100 2022
044 Árok Nincs utca neve 1274 100 1274
050 Árok Nincs utca neve 802 100 802

051//2 Út Nincs utca neve 1336 100 1336
053 Út Nincs utca neve 5557 100 5557
058 Saját használatú út Nincs utca neve 26925 100 26925

059/15 Átemelő Nincs utca neve 102 100 102
060 Árok Nincs utca neve 1297 100 1297

061/15 Út Nincs utca neve 1939 100 1939
062 Árok Nincs utca neve 991 100 991
063 Saját használatú út Nincs utca neve 1822 100 1822

065//1 Árok Nincs utca neve 1170 100 1170
065//2 Árok Nincs utca neve 2524 100 2524

067 Árok Nincs utca neve 738 100 738
069 Árok Nincs utca neve 566 100 566

070/5 Kivett út Nincs utca neve 2372 100 2372
071 Árok Nincs utca neve 6992 100 6992

Önkormányzati 
tulajdon

Oldal 4



Külterület
Adásztevel közigazgatási területén

073 Út Nincs utca neve 2988 100 2988

Hrsz. Megnevezés Utca + hsz.

Teljes 
terület 
(m2)

076 Árok Nincs utca neve 2005 100 2005
078 Saját használatú út Nincs utca neve 1430 100 1430

079//1 Kivett út Nincs utca neve 5331 100 5331
079//8 Kivett út Nincs utca neve 2318 100 2318

081 Árok Nincs utca neve 1145 100 1145
082 Saját használatú út Nincs utca neve 7704 100 7704

083//4 Árok Nincs utca neve 795 100 795
084 Árok Nincs utca neve 4199 100 4199
086 Saját használatú út Nincs utca neve 9997 100 9997
087 Saját használatú út Nincs utca neve 4144 100 4144

088//2 Kivett út Nincs utca neve 1895 100 1895
088//27 Kivett út Nincs utca neve 1668 100 1668
091//10 Árok Nincs utca neve 1830 100 1830
091//11 Árok Nincs utca neve 1764 100 1764

092 Saját használatú út Nincs utca neve 14174 100 14174
094 Árok Nincs utca neve 6375 100 6375

097//2 Árok Nincs utca neve 3676 100 3676
097//8 Árok Nincs utca neve 1980 100 1980

098 Saját használatú út Nincs utca neve 5427 100 5427
0107//15 Árok Nincs utca neve 117 100 117
0107//17 Kivett út Nincs utca neve 3735 100 3735

0108 Árok Nincs utca neve 2025 100 2025
0110 Saját használatú út Nincs utca neve 2867 100 2867

0111//3 Út Nincs utca neve 211 100 211
0111//6 Árok Nincs utca neve 761 100 761
0111//7 Árok Nincs utca neve 679 100 679

0112 Árok Nincs utca neve 2056 100 2056
0114//1 Út Nincs utca neve 925 100 925
0114//1 Út Nincs utca neve 925 100 925

0115 Saját használatú út Nincs utca neve 7934 100 7934

0 23//7 Szántó és árok Nincs utca neve 3899 100 3899

0 23//16 Szántó  Nincs utca neve 5682 100 5682

Önkormányzati 
tulajdon

Oldal 5



Külterület
Adásztevel közigazgatási területén

0 80//1 Erdő Nincs utca neve 30427 100 30427

Hrsz. Megnevezés Utca + hsz.

Teljes 
terület 
(m2)

0 80//2 Mocsár Nincs utca neve 2522 100 2522

0 83//1 Szántó  Nincs utca neve 184506 16 28783

0 106//1 Szántó  Nincs utca neve 27325 100 27325

Összesen 305034

Önkormányzati 
tulajdon
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